

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: **Spartak Jablunkov - vícepráce**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	120 723	25 352	146 075

Celkem bez DPH: **120 723 CZK**Celkem s DPH: **146 075 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Stanislav Baďura	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	120 723	25 352	146 075
006: Úpravy povrchu	51 031	10 716	61 747
009: Ostatní konstrukce a práce	4 757	999	5 756
021: Silnoproud	12 967	2 723	15 690
022: Slaboproud	19 136	4 018	23 154
721: Vnitřní kanalizace	5 035	1 057	6 092
732: Ústřední vytápění - strojovny	5 885	1 236	7 120
763: Konstrukce montované	12 126	2 547	14 673
764: Konstrukce klempířské	3 108	653	3 761
766: Konstrukce truhlářské	864	181	1 045
771: Podlahy z dlaždic	2 865	602	3 467
783: Nátěry	2 951	620	3 570
	120 723	25 352	146 075

Rožpočet

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rožpočet							120 723
SO_01: Stavební objekt 01							120 723
006: Úpravy povrchu							51 031
17	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	24,500	330,83	8 105
28	SP	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	70,000	556,79	38 975
29	B	R0003-01	Úprava rozváděče HDZ	kpl	1,000	3 950,00	3 950
009: Ostatní konstrukce a práce							4 757
16	SP	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	13,500	76,11	1 027
30	SP	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	50,000	74,59	3 730
021: Silnoproud							12 967
5	MP	210230272	Napojení NN, seřizení a uvedení do provozu VZT	kus	1,000	4 050,00	4 050
19	MP	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	30,000	18,83	565
20	MP	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 2,5mm2	kus	30,000	20,31	609
21	MP	210810041	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 1x2,5 mm2 uložených pevně	m	120,000	35,15	4 218
22	H	34140841	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2	m	120,000	6,56	787
31	MP	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	50,000	35,15	1 757
32	H	34111036	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	50,000	19,60	980
022: Slaboproud							19 136
6	MP	220270242	Montáž vodič sdělovací izolovaný uložený pevně	m	75,000	73,78	5 534
23	H	34121070	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 25x2x0,5 mm	m	75,000	42,10	3 158
24	H	63127261	Tkanina sklovláknitá R 267 A 101 š 100 cm, 8,5x6,5 mm	m2	55,000	79,90	4 395
26	B	R0001-01	Úprava napojení na médium, změna pozice bojler a VZT	kpl	1,000	4 950,00	4 950
27	B	R0002-01	Elektro napojení pisoárů	kpl	1,000	1 100,00	1 100
721: Vnitřní kanalizace							5 035
15	SP	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	3,000	202,36	607
18	SP	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	13,500	327,97	4 428
732: Ústřední vytápění - strojovny							5 885
1	SP	732111142	Tělesa rozdělovačů a sběračů	kus	1,000	5 884,63	5 885
763: Konstrukce montované							12 126
14	SP	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw	m2	16,900	633,89	10 713
33	SP	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	617,56	618
34	H	55331511	Zárubeň ocelová pro sádkarton S 75 700 L/P	kus	1,000	796,00	796
764: Konstrukce klempířské							3 108

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
12	SP	764001833	Demontáž krytiny z tabulí k dalšímu použití	m2	4,550	137,45	625
13	SP	764101131	Montáž krytiny střechy rovné z tabulí sklonu do 30°	m2	4,550	545,61	2 483
			766: Konstrukce truhlářské				864
35	SP	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	1,000	12,92	13
36	H	61160051	Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 70x197 bez povrchové úpravy	kus	1,000	851,00	851
			771: Podlahy z dlaždic				2 865
10	SP	771471123	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových šikmých do malty v do 120 mm	m	2,500	415,75	1 039
11	H	59761400	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné	m2	2,750	664,00	1 826
			783: Nátěry				2 951
2	SP	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	13,250	47,44	629
3	SP	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,250	89,18	1 182
4	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,250	86,07	1 140
							120 723